

Opintojen rakenne

Sairaanhoitajan opinnot sisältyvät terveydenhoitajan opintoihin.

Terveydenhoitajan opinnot ovat 240 opintopistettä. Opetussuunnitelman mukaan yksi opiskeluvuosi vastaa 60 opintopistettä, mikä tarkoittaa 1600 tuntia opiskelijan työtä. Opiskelijan työ koostuu mm. lähitunneista, etä- ja itsenäisestä opiskelusta, verkko-opiskelusta ja harjoittelusta. Opiskelu sisältää työelämälähtöistä tutkimus- ja kehittämistoimintaa.

	Laajuus	Luonnehdinta opinnoista lyhyesti
Perusopinnot	30 op	Perusopinnoissa opiskelija perehtyy ammattikorkeakouluopiskeluun, koulutuksen tavoitteisiin ja sisältöön. Perusopinnot luovat perustan ammatilliselle kasvulle, vastuulliselle työskentelylle, elinikäiselle oppimiselle sekä kieli- ja viestintätaitojen kehittymiselle.
Ammattiopinnot, teoria ja harjoittelu	135 op	<p>Ammattiopinnoissa opiskelija perehtyy sairaanhoitajan tehtäväalueen keskeisiin ongelmakokonaisuuksiin ja sovellutuksiin sekä niiden tieteellisiin perusteisiin, jotta hän kykenee valmistuttuaan työskentelemään itsenäisesti hoitotyön asiantuntijana, esimiestehtävissä, kehitystehtävissä ja yrittäjänä.</p> <p>Harjoitteluissa opiskelija perehtyy käytännön työtoimintaan ja hankkii valmiuksia erilaisten toimintatapojen ja työmenetelmien valintaan, käyttöön ja soveltamiseen. Harjoitteluissa opitaan myös kehittämään asiakas- ja työelämälähtöisesti uusia ratkaisuja ja toiminnan laatua. Harjoittelu valmentavat työelämän vaatimuksiin ammatillista osaamista syventämällä sekä auttavat työllistymään koulutusala ja suuntautumista vastaaviin tehtäviin.</p>
Opinnäytetyö	15 op	<p>Opinnäytetyö on opiskelijan työelämäläheinen oppimisprosessi, jota asiantuntijat tukevat, ohjaavat ja arvioivat. Tavoitteena on, että opiskelija kehittää työelämää opinnäytetyöllään samalla kun prosessi syventää hänen asiantuntijuuttaan valitussa aiheessa. Opinnäytetyöt voivat olla tutkimuksellisia tai toiminnallisia. Opinnäytetyön tekemisessä opiskelija vastaa</p> <ul style="list-style-type: none">o opinnäytetyöidean ja työelämäyhteyden hakemisestao opinnäytetyön tehtäväalueeseen perehtymisestä ja tehtävän asettamisestao asetetun tehtävän suorittamisesta ja raportoinnistao opinnäytetyön viimeistelystä ja tiedotusmateriaalin laatimisesta. <p>Opinnäytetyö tarjoaa joustavan portin siirtyä työelämään ja hyvän mahdollisuuden verkostoitua omalla alalla.</p>
Syventävät opinnot	60 op	<p>Terveydenhoitajatyön syventävissä opinnoissa opiskelija oppii soveltamaa laaja-alaisesti eri-ikäisten terveydenhoitajatyön, terveydenedistämisen, ennaltaehkäisevän työn, kansanterveystyön ja perusterveydenhuollon osaamista.</p> <p>Syventävät opinnot sisältävät teoriaopintoja (30 op) sekä terveydenhoitajatyön harjoittelua (30 op).</p>
Yhteensä	240 op	